

**Fornecedor:** 6469-6 A G ROSSATO - DISTRIBUIDORA - **CNPJ/CPF:** 22.499.940/0001-00 **Telefone:** 43.3258-1806 **Status:** Classificado

**E-mail:** carlos-rossato@uol.com.br **Representante:** 6470-0 Leonardo Henrique de Campos

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	Lote 001								
1	7271-FRALDA DESCARTÁVEL DE USO	1.800,00	PCTS	Classificado	SLIM		17,80	32.040,00	
2	7272-FRALDA DESCARTÁVEL DE USO	450,00	PCTS	Classificado	SLIM		17,80	8.010,00	
3	7273-FRALDA DESCARTÁVEL DE USO	80,00	PCTS	Classificado	SLIM		17,80	1.424,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>41.474,00</b>	